深圳市万邦电气技术有限公司
深圳市万邦电气技术有限公司
Shenzhen Muasist Technology CO .,Ld
地址： 深圳市宝安区石岩街道塘头南岗第三工业区17栋四楼
网址： www.mutasist.com
邮箱： marketing@mutasist.com
服务热线： 400-0588-668
ZL100系列

产品特性 5
应用场景 7
产品型号定义 8
产品选型表 9
技术规格 10
产品尺寸 12
电气接线图 15
面板、配件 16
其它产品 17
技术服务 18
R
ZL100 系列
散热风扇罩 控制板套装
上盖
键盘
下面盖
散热风扇
驱动部分
功率端子
控制板
接口板
接口板 接口板 接口板
根据实际需求可以选择
不同功能的扩展卡
R
5 6
产品特性
领先的产品设计
在性能、扩展性、可靠性、电磁兼容性等方面均有出色的表现，可以满足对产品综合性能有较高要求的场合，可以满足
客户进行二次开发的需求。
适配多种电机
普通异步电机、永磁同步电机
人性化设计
手机APP在线，远程调试维护更方便
全方位保护
短路保护，过流保护，过压保护，欠压保护，过载保护，过热保护，缺相保护
硬件配置
标配电机温度传感器接口，支持PT100、PTC、称重模块等多种输入
标配一路编码器接口，支持NPN型HTL输入，或互补型TTL输入
多种功能扩展卡可供选择，具有二次开发功能，能快速响应定制开发行业专机
全独立风道设计，50℃环境温度不降额
性能强悍
独特的在线辨识技术，以适应各种复杂应用
弱磁升速能力强，更高的环路带宽
集成无感矢量及闭环矢量控制
性能出色 可靠性高 扩展型强 二次开发
丰富的通通信接口
支持Modbus、PROFINET、EtherCAT、CClink等多种通信协议
异步电机 同步电机
R
7 8
应用行业
塔 机
市 政 工 程 印 刷 包 装 行 业
起 重 设 备 行 业
机 床 行 业施 工 升 降 机
金 属 制 品木 工 机 械
产品型号定义
Z L 1 0 0 - 0 3 0 G / 0 3 7 PT 4 B -X
产品系列代码
ZL100系列
功率等级
2R2 2.2 kW
030 30 kW
电机类型
G 重载型
P 轻载型 电源类型
S 单相
T 三相
电压等级
2 220 V
4 380 V
制动单元
B 内置制动单元
空 不含制动单元
非标代码
DCL 直流电抗器
其它 定制功能
R
产品命名规则
9 10
技术规格
R
型号
G P G P G P
额定功率
(kW)
额定输入
电流(A)
额定输出
电流(A) 制动单元 直流电抗器
ZL100-0R7G/1R5PT4B-X 0.75 2.4 2.1
ZL100-1R5G/2R2PT4B-X 1.5 4.6 3.8
ZL100-3R7G/5R5PT4B-X 3.7 11.4 9
ZL100-2R2G/3R7PT4B-X 2.2 6.3 5.1
ZL100-5R5G/7R5PT4B-X 5.5 16.7 13
ZL100-7R5G/011PT4B-X 7.5 21.9 17
ZL100-015G/018PT4B-X 15 41.3 32
ZL100-011G/015PT4B-X 11 32.2 25
ZL100-018G/022PT4B-X 18.5 49.5 37
ZL100-022G/030PT4B-X 22 59 45
ZL100-037G/045PT4B*-X 37 69 75
ZL100-030G/037PT4B*-X 30 57 60
ZL100-055G/075PT4B*-X 55 106 110
ZL100-045G/055PT4B*-X 45 89 90
ZL100-075G/090PT4B*-X 75 139 150
ZL100-090G/110PT4B*-X 90 164 180
ZL100-132G/160PT4-X 132 240 260
ZL100-110G/132PT4B*-X 110 196 210
ZL100-185G/200PT4-X 185 326 350
ZL100-160G/185PT4-X 160 287 305
ZL100-200G/220PT4-X 200 365 377
ZL100-220G/250PT4-X 220 410 426
ZL100-280G/315PT4-X 280 495 520
ZL100-250G/280PT4-X 250 441 465
ZL100-315G/355PT4-X 315 565 585
ZL100-355G/400PT4-X 355 617 650
ZL100-450G/500PT4-X 450 782 820
ZL100-400G/450PT4-X 400
1.5
3.7
2.2
5.5